
SYMFONlCKÝ ORCHESTR l-lL, M. PRAHY

0 PRAGUE SYMPHONY ORCHESTRA

PRAGER SY'M'PHONIKER

SMLOUVA č. 2019/0164

Symfonický Orchestr hlavního města Prahy FOK,
Zastoupený: Ing. Danielem Sobotkou, ředitelem
náměstí Republiky 5, 110 00 Praha 1, IČO: 00064475, DIČIC200064475
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č. ú. 11130-01 1/0100
(dále objednatel) na Straně jedné

a

Hradišťan z. S., Škøını' 726, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 26524279, Spisová značka L 8453 vedená u
Krajského Soudu v Brně - zastoupený Davidem Burdou.
Milan Aichingr, Sluneční 318, 252 46 Vrané nad Vltavou, IČ: 13160320
PhDr. Martina Pavlicová, CSc., Jana Uhra 6, 602 00 Brno, IČ: 06454216

(dále dodavatel) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu O provedení koncertu.

DATUM A ČAS MÍSTO: 21. 3. 2019, 9:30 + 11:00, Kostel Sv. Šimona a Judy, Dušní ulice
PROGRAM:
ÚČTNKUJÍCI': a ıst'an ırı av ica
ZKOUŠKY: 21. 3. 2019 - 8:30-9:00

Povinnosti objednatele: n
1.0bjednatel se Zavazuje uhradit výše uvedenou cenu vystoupení a Splnit všechny domluvné požadavky.
Zejména včas Zpřístupnit koncertní prostor pro Zkoušku a Zajistit vhodné Osvětlení. Vypořádání veškerých
Závazků vůči OSA, vyplývajících Z autorského Zákonaje Věci objednatele.

2.0bjednatel je povinen sjednat umělecké honoráře přímo s vystupujícími umělci a uhradit poplatky OSA
(repertoárové listy ke stažení: wwwhradistancZ/'pro- pořadatele).

3.0bjednatel se dále zavazuje Zajistit vhodný koncertní prostor chráněný proti dešti i slunci (vodorovná
plocha minim. 5 x 4 m). Po konzultaci S panem Burdou Zajistit na obvyklém místě prostor pro Zvukaře,
výzdobu a Osvětlení, přívod el. proudu (230V/16A). Dále pak Objednatel Zajistí pro účinkující nekuřácké
prostředí, 2 uzamykatelné šatny, vybavené židlemi, stoly, věšáky, zrcadlem a elektrickou Zásuvkou, sociální
Zařízení S vodou, mýdlem. 90 minut před vystoupením Zajistí a uhradí drobné občerstvení pro 10 osob (voda-
neperlivá i perlivá + sklenice o velikosti nejméně 2dc1, čaj, káva, mléko, cukr + hrníčky, Najevíšti 2 židle a
2 menší stolky na odkládání nástrojů (rozměr v cm: d/š/v cca 30/60/50 + 80/80/80), volný vjezd až k místu
koncertu, bezpečné místo pro parkování 3 osobních automobilů a dodávky' v bezprostřední blízkosti místa
koncertu.

4. Zruší-li objednatel Vystoupení v průběhu posledních 75 dnů před termínem, uhradí umělcům smluvní
pokutu ve výši 50.000,-Kč. Jakýkoliv' záznam Vystoupení je možný' pouze po předchozím písemném
Souhlasu Davida Burdy.



SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M, PRAHY
0 PRAGUE SYMPHONY ORCHESTRA

PRAGER SYMPHONIKER

Povinnosti dodavatele:
l.Dodavatel se Zavazuje Zajistit včasnou přítomnost vystupujících umělců na místě Vystoupení, jakož to iřádné nazkoušení a provedení programu. Dodavatel Se Zavazuje vyplatit umělcům umělecké honoráře.Odvody daně, sociálního a zdrav. pojištění jsou povinností umělců.

2. Dodavatel dohodne podmínky pro řádné provedeni vystoupení, vč. Ozvučení koncertu a dopravy. Zajistitake' uveřejnění termínu vystoupení a místa předprodeje vstupenek na internetových stránkáchwww.hradistan.cz.

3.Zruší-li vystoupení Dodavatel, uhradí objednateli vynaložené náklady.

Další ujednání:
Strany Se Zavazují nesdělit třetí Osobě obsah a podmínky této smlouvy bez souhlasu Strany druhé. SmluvníStrany prohlašují, že ujednání této Smlouvy týkající Se výše honoráře a programu považují 2a obchodnitajemství, které je kterákoliv smluvní Strana oprávněna Zveřejnit jiné třetí Osobě pouze S předchozímpísemných Souhlasem druhé Smluvní Strany. Smluvní Strany berou na vědomí a souhlasí S tím. že údaje (dálejen "metadataˇˇ), tvořící předmět Obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budou vyloučena Z uveřejněníprostřednictvím registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Povinnost Zveřejňovat vregistru Smluv má FOK. Tímto však není dotčena povinnost FOK. uveřejní-lije FOK jako opravu podle § 5Odst. 7 Zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění do 30 dnů Ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutínadřízeného orgánu nebo Soudu, na jehož Základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčena metadataposkytnuta podle předpisů upravujících svobodný' přístup k informacím.

Za účelem Zrychlení vzájemné komunikace smluvní strany dobrovolně poskytují telef. a mailové kontakty.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních Stran Obdrží jeden stejnopis.

/f 3' 3/7? nv Uherském .Hradišti dne: 19.2.2019

Za dodavatele David Burda Za objednatele Ing. V aniel Sobotka


